- 2 -

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
г. Протвино

РЕШЕНИЕ
от 27.07.2015  № 79/16
О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Протвино

от 30.09.2013 № 427/67 «Об утверждении положения о бюджетном процессе
в городе Протвино»
В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского округа Протвино, решением Совета депутатов г. Протвино от 29.06.2015 № 66/14 «О порядке рассмотрения протеста Серпуховской городской прокуратуры  на решение Совета депутатов г. Протвино от 30.09.2013 № 427/67 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в городе Протвино»», Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в Приложение решения Совета депутатов г. Протвино от 30.09.2013 № 427/67 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в городе Протвино», изложив пункт 8.11. в следующей редакции:
«Не использованные по состоянию на 1 января текущего финансового года межбюджетные трансферты, полученные в форме субвенций и субсидий и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое  назначение, подлежат возврату в доход бюджета, из которого они были ранее предоставлены, в течении 15 рабочих дней текущего финансового года.
В соответствии с решением главного администратора бюджетных средств о наличии потребности в межбюджетных трансфертах, полученных в форме субсидий и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, не использованных в текущем финансовом году, средства в объеме, не превышающем остатка указанных межбюджетных трансфертов, могут быть возвращены в очередном финансовом году в доход бюджета, которому они были ранее предоставлены, для финансового обеспечения расходов бюджета, соответствующих целям предоставления указанных межбюджетных трансфертов.»
2. Администрации города настоящее решение направить:

- в финансовое управление;

- в газету «Протвино сегодня» для опубликования;

- в Серпуховскую городскую прокуратуру Московской области;

- в КСП города Протвино.

	Глава города   Протвино
	                                     В.Л. Борисов